

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARITUBA SEMASC**

DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI

**CNPJ:** 30.078.359/0001-42 **INSC. ESTADUAL:** 15.598.411-0 **INSC. MUNICIPAL:** 297815-8

**Endereço:** Travessa Alferes Costa, 1095 – Térreo – Bairro: Pedreira – CEP: 66.083-117 – Belém/PA

**Telefone:** 3254-7525

**E-mail:** athenadist@outlook.com

**Dados bancários: Banco do Brasil Agência: 3106-2 Conta Corrente: 7878-6**

**DADOS BANCÁRIOS: Banco: Bradesco Agência: 5742 Conta Corrente: 123-27**

ITEM	OBJETO	UND	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Banheira de bebê com capacidade para 20 litros, material plástico atóxico, resistente e durável, cor azul, rosa e branca	Unidade	400	R\$ 24,24	R\$ 9.696,00
2	Sabonete glicerinado, em barra, formulação suave, hipoalergênico, fragrância suave, indicado para bebês, peso mínimo 80g, dermatologicamente testado.	Unidade	400	R\$ 9,44	R\$ 3.776,00
3	Chupeta com bico redondo de silicone, produzidas em material 100% atóxico.	Unidade	400	R\$ 7,38	R\$ 2.952,00
4	Estojo com 03 mamadeiras: - 01 mamadeira de 80ml – livre de BPA; - 01 mamadeira de 150ml – livre de BPA; - 01 mamadeira de 240 ml – livre de BPA, para crianças de 0 a 06 meses, produzidas com material de policarbonato, com bicos de silicone transparente, material resistente, durável e atóxico, com selo de aprovação do INMETRO.	Estojo	400	R\$ 38,02	R\$ 15.208,00
5	Fralda, composição 100% algodão, medindo 50x80cm, pacote com 06 unidades.	Pacote	400	R\$ 15,71	R\$ 6.284,00
6	Kit Bory, com 03 peças para bebê de manga curta, gola expansível, abotoamento por botões de pressão localizados nas entrepernas. Composição: 97% algodão, 3% elastano – tamanho P. Cores rosa, azul, verde água e amarelo claro.	Kit	400	R\$ 43,57	R\$ 17.428,00
7	Kit bebê, contendo sapato, touca e luva, produzidos em lã. Pacote com 03 peças. Cores: rosa, azul, verde água e amarelo claro;	Kit	400	R\$ 9,34	R\$ 3.736,00
8	Bolsa para gestante, confeccionada em courovim magnetado, 30cm x 37cm x 15cm, com fechamento em zíper nº 06, interior da bolsa forrada em material 100% poliéster, com quatro divisórias	Unidade	400	R\$ 148,50	R\$ 59.400,00
9	Kit mijão e camiseta para bebê, composição 100% algodão, tamanho P, pacote com 02 peças. Cores: rosa, azul, verde água e amarelo claro.	Kit	400	R\$ 10,00	R\$ 4.000,00
10	Lençol para bebê, composição 100% algodão, tamanho único.	Unidade	400	R\$ 32,89	R\$ 13.156,00
11	Taolha fralda para bebê, composição 100% algodão, tamanho único.	Unidade	400	R\$ 18,48	R\$ 7.392,00
12	Pares de meia para bebê, composição 100% algodão, pacote com 3 pares. Cores: rosa, azul, verde água e amarelo claro.	Pacote	400	R\$ 15,08	R\$ 6.032,00
13	Kit camisetas para bebê, composição 100% algodão, tamanho P, pacote com 03 unidades. Cores: rosa, azul, verde água e amarelo claro.	Unidade	400	R\$ 10,89	R\$ 4.356,00
14	Kit mijão e camiseta para bebê, composição 100% algodão. Tamanho P. Pacote com 02 peças. Cores: rosa, azul, verde água e amarelo claro.	Kit	400	R\$ 10,89	R\$ 4.356,00



COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 30.078.359/0001-42 Insc. Estadual: 15.598. 411-0

15	Toalha com capuz, composição 100% algodão, tamanho único.	Unidade	400	R\$ 20,33	R\$ 8.132,00
16	Cueiro, composição 100% algodão, medindo 50cm x 80cm, pacote com 03 unidades.	Pacote	400	R\$ 20,33	R\$ 8.132,00
17	Manta com fusão, composição 100% algodão, medindo 100cm x 70cm.	Unidade	400	R\$ 32,90	R\$ 13.160,00
18	Kit higiene bebê, composto por 01 escova com cerdas extra macias, 01 pente com pontas arredondadas, 01 cortador de unha.	Kit	400	R\$ 60,03	R\$ 24.012,00
19	Calça enxuta para bebê, 100% algodão, tamanho P.	Unidade	400	R\$ 10,55	R\$ 4.220,00
<b>VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 215.428,00 (DUZENTOS E QUINZE MIL E QUATROCENTOS E VINTE E OITO REAIS )</b>					<b>R\$ 215.428,00</b>

**VALIDADE DA PROPOSTA:** 30 DIAS

**PRAZO DE ENTREGA:** 15 DIAS , APÓS CONFIRMAÇÃO DO PEDIDO.

Belem, 12 de maio de 2023

**DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIOS E SERVIÇOS EIRELI**

CNPJ: 30.078359/0001-42

INSC. ESTADUAL: 15.598.411-0



# DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO

CNPJ: 47.186.631/0001-00

distribuidora.bomsucesso01@gmail.com

**ESTADO DO PARÁ**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARITUBA SEMASC**

**COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO**

**OBJETO: AQUISIÇÃO, SOB DEMANDA, DE EQUIPAMENTOS DE ENXOVAL, A FIM DE ATENDER ÀS NECESSIDADES DE TODAS AS SECRETARIAS QUE COMPÕEM A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL DE MARITUBA.**

**DATA, HORARIO: 10h00min do dia 12 de Maio de 2023.**

LICITANTE: Distribuidora Bom Sucesso Ltda

CNPJ: 47.186.631/0001-00

Insc. Estadual: 15.846.247-5

insc. Municipal: 433143-3

TEL/FAX: (91) 99385-2949

E-MAIL: distribuidora.bomsucesso01@gmail.com

ENDEREÇO: Rua vinte e tres de agosto n° 48 - castanheira - cep: 66.645-170

Banco do Brasil: Conta Corrente: 7878-6 Agência: 3106-2

RESPONSAVÉL: Romulo Jacques Correa

NACIONALIDADE: Brasileiro

ESTADO CIVIL: Solteiro

PROFISSÃO: Comerciante

RG: 6941775 PC/PA

ENDEREÇO: Rua vinte e tres de agosto n° 48 - castanheira - cep: 66.645-170

CPF: 024.352.532-06

CELULAR:(91) 99385-2949

## ITENS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	VALOR UNIT.		VALOR TOTAL		
1	Banheira de bebê com capacidade para 20 litros, material plástico atóxico, resistente e durável, cor azul, rosa e branca	Unidade	400	R\$ 24,50	vinte e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 9.800,00	nove mil, oitocentos reais	



# DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO

CNPJ: 47.186.631/0001-00

distribuidora.bomsucessoitda01@gmail.com

2	<b>Sabonete glicerinado, em barra, formulação suave, hipoalergênico, fragrância suave, indicado para bebês, peso mínimo 80g, dermatologicamente testado.</b>	Unidade	400	R\$ 9,54	nove reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 3.816,00	três mil, oitocentos e dezesseis reais
3	<b>Chupeta com bico redondo de silicone, produzidas em material 100% atóxico.</b>	Unidade	400	R\$ 7,46	sete reais e quarenta e seis centavos	R\$ 2.984,00	dois mil, novecentos e oitenta e quatro reais
4	<b>Estojo com 03 mamadeiras: - 01 mamadeira de 80ml – livre de BPA; - 01 mamadeira de 150ml – livre de BPA; - 01 mamadeira de 240 ml – livre de BPA, para crianças de 0 a 06 meses, produzidas com material de policarbonato, com bicos de silicone transparente, material resistente, durável e atóxico, com selo de aprovação do INMETRO.</b>	Estojo	400	R\$ 38,43	trinta e oito reais e quarenta e três centavos	R\$ 15.372,00	quinze mil, trezentos e setenta e dois reais



# DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO

CNPJ: 47.186.631/0001-00

distribuidora.bomsucessolta01@gmail.com

5	<b>Fralda, composição 100% algodão, medindo 50x80cm, pacote com 06 unidades.</b>	Pacote	400	R\$ 15,88	quinze reais e oitenta e oito centavos	R\$ 6.352,00	seis mil, trezentos e cinquenta e dois reais	
6	<b>Kit Bory, com 03 peças para bebê de manga curta, gola expansível, abotoamento por botões de pressão localizados nas entrepernas. Composição: 97% algodão, 3% elastano – tamanho P. Cores rosa, azul, verde água e amarelo claro.</b>	Kit	400	R\$ 44,04	quarenta e quatro reais e quatro centavos	R\$ 17.616,00	dezessete mil, seiscentos e dezesseis reais	
7	<b>Kit bebê, contendo sapato, touca e luva, produzidos em lã. Pacote com 03 peças. Cores: rosa, azul, verde água e amarelo claro;</b>	Kit	400	R\$ 9,44	nove reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 3.776,00	três mil, setecentos e setenta e seis reais	
8	<b>Bolsa para gestante, confeccionada em courvim magnetado, 30cm x 37cm x 15cm, com fechamento em zíper nº 06, interior da bolsa forrada em material 100% poliéster, com quatro divisórias</b>	Unidade	400	R\$ 155,25	cento e cinquenta e cinco reais e vinte e cinco centavos	R\$ 62.100,00	sessenta e dois mil e cem reais	
9	<b>Kit mijão e camiseta para bebê, composição 100% algodão, tamanho P, pacote com 02 peças. Cores: rosa, azul, verde água e amarelo claro.</b>	Kit	400	R\$ 11,35	onze reais e trinta e cinco centavos	R\$ 4.540,00	quatro mil, quinhentos e quarenta reais	



# DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO

CNPJ: 47.186.631/0001-00

distribuidora.bomsucessolta01@gmail.com

10	<b>Lençol para bebê, composição 100% algodão, tamanho único.</b>	Unidade	400	R\$ 34,38	trinta e quatro reais e trinta e oito centavos	R\$ 13.752,00	treze mil, setecentos e cinquenta e dois reais	
11	<b>Taolha fralda para bebê, composição 100% algodão, tamanho único.</b>	Unidade	400	R\$ 18,68	dezoito reais e sessenta e oito centavos	R\$ 7.472,00	sete mil, quatrocentos e setenta e dois reais	
12	<b>Pares de meia para bebê, composição 100% algodão, pacote com 3 pares. Cores: rosa, azul, verde água e amarelo claro.</b>	Pacote	400	R\$ 15,24	quinze reais e vinte e quatro centavos	R\$ 6.096,00	seis mil e noventa e seis reais	
13	<b>Kit camisetas para bebê, composição 100% algodão, tamanho P, pacote com 03 unidades. Cores: rosa, azul, verde água e amarelo claro.</b>	Unidade	400	R\$ 11,38	onze reais e trinta e oito centavos	R\$ 4.552,00	quatro mil, quinhentos e cinquenta e dois reais	
14	<b>Kit mijão e camiseta para bebê, composição 100% algodão. Tamanho P. Pacote com 02 peças. Cores: rosa, azul, verde água e amarelo claro.</b>	Kit	400	R\$ 11,38	onze reais e trinta e oito centavos	R\$ 4.552,00	quatro mil, quinhentos e cinquenta e dois reais	
15	<b>Toalha com capuz, composição 100% algodão, tamanho único.</b>	Unidade	400	R\$ 20,55	vinte reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 8.220,00	oito mil, duzentos e vinte reais	
16	<b>Cueiro, composição 100% algodão, medindo 50cm x 80cm, pacote com 03 unidades.</b>	Pacote	400	R\$ 20,55	vinte reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 8.220,00	oito mil, duzentos e vinte reais	



# DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO

CNPJ: 47.186.631/0001-00

distribuidora.bomsucesso Ltda01@gmail.com

17	Manta com fusão, composição 100% algodão, medindo 100cm x 70cm.	Unidade	400	R\$ 34,39	trinta e quatro reais e trinta e nove centavos	R\$ 13.756,00	treze mil, setecentos e cinquenta e seis reais	
18	Kit higiene bebê, composto por 01 escova com cerdas extra macias, 01 pente com pontas arredondadas, 01 cortador de unha.	Kit	400	R\$ 60,68	sessenta reais e sessenta e oito centavos	R\$ 24.272,00	vinte e quatro mil, duzentos e setenta e dois reais	
19	Calça enxuta para bebê, 100% algodão, tamanho P.	Unidade	400	R\$ 10,66	dez reais e sessenta e seis centavos	R\$ 4.264,00	quatro mil, duzentos e sessenta e quatro reais	
<b>VALOR TOTAL DA PROPOSTA</b>						<b>R\$ 221.512,00</b>		

**Total da Proposta: R\$ 221.512,00 (DUZENTOS E VINTE E UM MIL E QUINHENTOS E DOZE REAIS )**

**Validade da Proposta: 90** (Noventa) Dias.

**PRAZO DE ENTREGA: até 15 (dias) dias após recebimento da Ordem de Compra. c) A empresa vencedora deverá comunicar a data e o horário previsto para a entrega à SEMPf, no horário do expediente, com 48 (quarenta e oito) horas de antecedência.**

**LOCAL DE ENTREGA: Secretaria Municipal de Santa Isabel do Pará - Secretaria Municipal de Administração, planejamento e finanças.**

**Prazo do Contrato: 12 Meses**

**Garantia: 12 Meses**

**Procedencia: Nacional**

**ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS IMPOSTOS, TAXAS, LICENÇAS, ENCARGOS SOCIAIS, ENSAIOS, TESTES E DEMAIS PROVAS EXIGIDAS POR NORMAS TÉCNICAS OFICIAIS, QUE POSSAM INFLUIR DIRETA OU INDIRETAMENTE NO CUSTO DE FORNECIMENTO DO OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO, E AINDA, AS DESPESAS RELATIVAS A A ENTREGA, DESMOBILIZAÇÃO DO PESSOAL E EQUIPAMENTOS NECESSARIOS.**

**DECLARAMOS DE ACORDO COM TODAS AS NORMAS DO PRESENTE**

**BELÉM, 12 DE MAIO DE 2023**

**DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA.**



**DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO**

**CNPJ: 47.186.631/0001-00**

**distribuidora.bomsucesso Ltda01@gmail.com**

**CNPJ: 47.186.631/0001-00**

**Romulo Jacques Correa**

**RG: 6941775 PC/PA**

**CPF: 024.352.532-06**



# SOLUÇÃO COMÉRCIO EIRELI

CNPJ: 43.233.526/0001-24

INSC. ESTADUAL: 15.784.635-0

Passagem dois de junho, Nº 238. Bairro: Castanheira.

E-mail: Solucaocomercio01@hotmail.com

Fone/WhatsApp: (91) 9 9347-4894

## PROPOSTA COMERCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARITUBA - SEMASC

## EMPRESA

SOLUÇÃO COMERCIO EIRELI

CNPJ: 43.233.526/0001-24

I.E.: 15.784.635-0

Pass. Dois de Junho, Nº 238. Bairro: Castanheira. Belem - Pará

Fone/WhatsApp: (91) 9 9347-4894

E-mail: Solucaocomercio01@hotmail.com

## DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA

Nome: Rosivaldo Rosa Rodrigues

CPF: 009.667.422-90

RG: 6522713 2ª Via PC/PA

CARGO: Socio Gerente

TELEFONE: 91 99347-4894

EMAIL: Solucaocomercio01@hotmail.com

ENDEREÇO: Travessa Vileta , 1982- Pedreira- Belem- Pará

## DADOS BANCÁRIOS

BANPARA

Ag: 0027

C. Corrente: 789979-3

Apresentamos a V. Sª, nossa proposta de preços para fornecimento dos seguintes itens, conforme abaixo relacionado:

## OBJETO

## ENXOVAL

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
------	-----------	-----	-------	---------	----------



# SOLUÇÃO COMÉRCIO EIRELI

CNPJ: 43.233.526/0001-24

INSC. ESTADUAL: 15.784.635-0

Passagem dois de junho, Nº 238. Bairro: Castanheira.

E-mail: Solucaocomercio01@hotmail.com

Fone/WhatsApp: (91) 9 9347-4894

1	Banheira de bebê com capacidade para 20 litros, material plástico atóxico, resistente e durável, cor azul, rosa e branca	Unidade	400	R\$ 23,58	vinte e três reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 9.432,00	nove mil, quatrocentos e trinta e dois reais
2	Sabonete glicerinado, em barra, formulação suave, hipoalergênico, fragrância suave, indicado para bebês, peso mínimo 80g, dermatologicamente testado.	Unidade	400	R\$ 9,18	nove reais e dezoito centavos	R\$ 3.672,00	três mil, seiscentos e setenta e dois reais
3	Chupeta com bico redondo de silicone, produzidas em material 100% atóxico.	Unidade	400	R\$ 7,18	sete reais e dezoito centavos	R\$ 2.872,00	dois mil, oitocentos e setenta e dois reais
4	Estojo com 03 mamadeiras: - 01 mamadeira de 80ml – livre de BPA; - 01 mamadeira de 150ml – livre de BPA; - 01 mamadeira de 240 ml – livre de BPA, para crianças de 0 a 06 meses, produzidas com material de policarbonato, com bicos de silicone transparente, material resistente, durável e atóxico, com selo de aprovação do INMETRO.	Estojo	400	R\$ 36,99	trinta e seis reais e noventa e nove centavos	R\$ 14.796,00	quatorze mil, setecentos e noventa e seis reais
5	Fralda, composição 100% algodão, medindo 50x80cm, pacote com 06 unidades.	Pacote	400	R\$ 15,28	quinze reais e vinte e oito centavos	R\$ 6.112,00	seis mil, cento e doze reais
6	Kit Bory, com 03 peças para bebê de manga curta, gola expansível, abotoamento por botões de pressão localizados nas entrepernas. Composição: 97% algodão, 3% elastano – tamanho P. Cores rosa, azul, verde água e amarelo claro.	Kit	400	R\$ 42,39	quarenta e dois reais e trinta e nove centavos	R\$ 16.956,00	dezesseis mil, novecentos e cinquenta e seis reais
7	Kit bebê, contendo sapato, touca e luva, produzidos em lã. Pacote com 03 peças. Cores: rosa, azul, verde água e amarelo claro;	Kit	400	R\$ 9,09	nove reais e nove centavos	R\$ 3.636,00	três mil, seiscentos e trinta e seis reais



# SOLUÇÃO COMÉRCIO EIRELI

CNPJ: 43.233.526/0001-24

INSC. ESTADUAL: 15.784.635-0

Passagem dois de junho, Nº 238. Bairro: Castanheira.

E-mail: Solucaocomercio01@hotmail.com

Fone/WhatsApp: (91) 9 9347-4894

8	Bolsa para gestante, confeccionada em courvim magnetado, 30cm x 37cm x 15cm, com fechamento em zíper nº 06, interior da bolsa forrada em material 100% poliéster, com quatro divisórias	Unidade	400	R\$ 135,00	cento e trinta e cinco reais	R\$ 54.000,00	cinquenta e quatro mil reais
9	Kit mijão e camiseta para bebê, composição 100% algodão, tamanho P, pacote com 02 peças. Cores: rosa, azul, verde água e amarelo claro.	Kit	400	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 3.600,00	três mil, seiscentos reais
10	Lençol para bebê, composição 100% algodão, tamanho único.	Unidade	400	R\$ 29,90	vinte e nove reais e noventa centavos	R\$ 11.960,00	onze mil, novecentos e sessenta reais
11	Taolha fralda para bebê, composição 100% algodão, tamanho único.	Unidade	400	R\$ 17,98	dezessete reais e noventa e oito centavos	R\$ 7.192,00	sete mil, cento e noventa e dois reais
12	Pares de meia para bebê, composição 100% algodão, pacote com 3 pares. Cores: rosa, azul, verde água e amarelo claro.	Pacote	400	R\$ 14,67	quatorze reais e sessenta e sete centavos	R\$ 5.868,00	cinco mil, oitocentos e sessenta e oito reais
13	Kit camisetas para bebê, composição 100% algodão, tamanho P, pacote com 03 unidades. Cores: rosa, azul, verde água e amarelo claro.	Unidade	400	R\$ 9,90	nove reais e noventa centavos	R\$ 3.960,00	três mil, novecentos e sessenta reais
14	Kit mijão e camiseta para bebê, composição 100% algodão. Tamanho P. Pacote com 02 peças. Cores: rosa, azul, verde água e amarelo claro.	Kit	400	R\$ 9,90	nove reais e noventa centavos	R\$ 3.960,00	três mil, novecentos e sessenta reais
15	Toalha com capuz, composição 100% algodão, tamanho único.	Unidade	400	R\$ 19,78	dezenove reais e setenta e oito centavos	R\$ 7.912,00	sete mil, novecentos e doze reais
16	Cueiro, composição 100% algodão, medindo 50cm x 80cm, pacote com 03 unidades.	Pacote	400	R\$ 19,78	dezenove reais e setenta e oito centavos	R\$ 7.912,00	sete mil, novecentos e doze reais



## SOLUÇÃO COMÉRCIO EIRELI

CNPJ: 43.233.526/0001-24

INSC. ESTADUAL: 15.784.635-0

Passagem dois de junho, Nº 238. Bairro: Castanheira.

E-mail: Solucaocomercio01@hotmail.com

Fone/WhatsApp: (91) 9 9347-4894

17	Manta com fusão, composição 100% algodão, medindo 100cm x 70cm.	Unidade	400	R\$ 29,90	vinte e nove reais e noventa centavos	R\$ 11.960,00	onze mil, novecentos e sessenta reais
18	Kit higiene bebê, composto por 01 escova com cerdas extra macias, 01 pente com pontas arredondadas, 01 cortador de unha.	Kit	400	R\$ 58,41	cinquenta e oito reais e quarenta e um centavos	R\$ 23.364,00	vinte e três mil, trezentos e sessenta e quatro reais
19	Calça enxuta para bebê, 100% algodão, tamanho P.	Unidade	400	R\$ 10,26	dez reais e vinte e seis centavos	R\$ 4.104,00	quatro mil, cento e quatro reais
VALOR TOTAL						R\$ 203.268,00	

Valor total da proposta R\$ 203.268,00 (DUZENTOS E TRES MIL E DUZENTOS E SESENTA E OITO REAIS )



## **SOLUÇÃO COMÉRCIO EIRELI**

**CNPJ: 43.233.526/0001-24**

**INSC. ESTADUAL: 15.784.635-0**

**Passagem dois de junho, Nº 238. Bairro: Castanheira.**

**E-mail: Solucaocomercio01@hotmail.com**

**Fone/WhatsApp: (91) 9 9347-4894**

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias

Validade/Garantia dos materiais: 12 meses

Local de Entrega: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARITUBA -SEMASC

Prazo de Entrega: 15 dias uteis

Declaramos expressamente o pleno conhecimento e concordância com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos, bem como todas as obrigações estabelecidas nas Especificações Técnicas. Caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, comprometemo-nos a fornecer os Produtos no prazo determinado, em conformidade com o instrumento convocatório. Nos valores propostos estão inclusos todas as despesas, inclusive aquelas relativas a taxas, impostos, licenças, encargos sociais, ensaios, testes e demais provas exigidas por normas técnicas oficiais, que possam influir direta ou indiretamente no custo da prestação dos serviços e objeto da presente licitação, e, ainda, as despesas relativas à desmobilização de pessoal e equipamentos necessários.

**BELEM,PA , 12/05/2023**

SOLUÇÃO COMERCIO EIRELI CNPJ: 43.233.526/0001-24 Rosivaldo Rosa Rodrigues CPF: 009.667.422-90